1

UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Nghi Xuân, ngày  27 tháng 3 năm 2020

THÔNG BÁO

Kết quả tiếp công dân đối với ông Nguyễn Văn Hùng, thôn Thành Hải,

xã Xuân Thành và ông Lê Việt Thắng, trú tại số nhà 84, khối 10,

phường Bến Thủy, thành phố Vinh, tỉnh Nghệ An

Ngày 23 tháng 3 năm 2020, tại Phiên tiếp công dân định kỳ của Lãnh đạo

huyện, ông Nguyễn Văn Hùng, thôn Thành Hải, xã Xuân Thành và ông Lê Việt

Thắng, trú tại số nhà 84, khối 10, phường Bến Thủy, thành phố Vinh, tỉnh Nghệ

An trực tiếp trình bày nội dung: Năm 2004, mẹ của các ông (bà Lê Thị Nuôi)

mua của gia đình ông Thống, bà Minh 01 lô đất tại thôn Thành Hải, xã Xuân

Thành có chiều rộng 8 m, chiều dài 30 m nhưng năm 2006 khi được cấp giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất lại có chiều rộng 6 m, chiều dài 20,7 m (phía

Tây) và 20,3 (phía Đông); thời điểm nhận giấy chứng nhận quyền sử dụng đất,

gia đình đã trực tiếp UBND xã Xuân Thành để phản ánh, đề nghị điều chỉnh cho

đúng với số liệu lúc mua đất nhưng đến nay vẫn chưa được giải quyết.

Về việc này, UBND huyện đã ban hành Văn bản số 311/TB-UBND ngày

25/3/2020 giao UBND xã Xuân Thành kiểm tra, xem xét cụ thể, giải quyết, trả

lời công dân theo quy định; báo cáo kết quả về Thanh tra huyện và Ban Tiếp

công dân huyện để tổng hợp trước ngày 17/4/2020.

Vậy, Ủy ban nhân dân huyện thông báo để ông Nguyễn Văn Hùng và ông

Lê Việt Thắng được biết./.

  Nơi nhận:
- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng Huyện ủy, UBKT Huyện ủy;

- Phó VP HĐND&UBND-Trưởng Ban TCD huyện;

- Các thành phần tham gia TCD định kỳ;

- UBND xã Xuân Thành;

- Các ông: Nguyễn Văn Hùng, Lê Việt Thắng;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Phan Quốc Trường

		quoctruong.nx@hatinh.gov.vn
	2020-03-27T08:05:14+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2020-03-27T09:04:41+0700

		2020-03-27T09:04:54+0700